

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 18 (เจ๊นา) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

1,460,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 187 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 748 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40

เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวมไม่น้อยกว่า 187 เมตร

(ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

19 มิ.ย. 2567

เป็นเงิน

994,979.92

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิชญุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อานนท์ ศรีนนท์เรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อมรเทพ กอบกุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 18 (เจ๊นา) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 ลูกรังปรับระดับ	ลบ.ม.	232.000	228.00	52,896.00	1.3642	311.03	72,160.72
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	748.000	11.14	8,332.72	1.3642	15.19	11,367.49
3	2. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. (R.C. PIPE CULVERTS) 2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม.	ม.	196.000	780.00	152,880.00	1.3642	1,064.07	208,558.89
4	2.2 บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 เมตร และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-2)	บ่อ	23.000	7,390.00	169,970.00	1.3642	10,081.43	231,873.07
5	2.3 เรียงหินปากท่อ 3. งานผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	จุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50

พิชณุตม์ เสริมพงษ์

19 มิถุนายน 2567 00:27:27

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 1 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 18 (เจ๊นา) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	37.000	596.15	22,057.55	1.3642	813.26	30,090.90
7	3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	734.000	387.02	284,072.68	1.3642	527.97	387,531.95
8	3.2.1.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB15 SR24)	เมตร	148.000	98.92	14,640.16	1.3642	134.94	19,972.10

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

19 มิถุนายน 2567 00:27:27

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 18 (เจ๊นา) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) (RB19 SR24)	เมตร	4.000	142.80	571.20	1.3642	194.80	779.23
10	4. งานไหล่ทาง 4.1 ลูกวัง	ลบ.ม.	37.400	228.00	8,527.20	1.3642	311.03	11,632.80
11	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	37.400	345.00	12,903.00	1.3642	470.64	17,602.27
							<b>รวมราคากลาง</b>	994,979.92

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

19 มิถุนายน 2567 00:27:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 18 (เจ๊นา) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

  
( อานนท์ ศรีนันทเรือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( พิชญุตม์ เสริมพงษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
( อมรเทพ กอบกุลศล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง